[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2018

	№
	[bookmark: _GoBack]194-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 05.07.2005 № 38/164
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 05.07.2005 № 38/164 «О межведомственной комиссии по организации выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в Кировской области»                                  (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 07.09.2017 № 459-П) следующие изменения:
	1.  Утвердить межведомственную комиссию по организации выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в Кировской области                          (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
2. Внести изменение в раздел 4 «Состав и организация деятельности комиссии» Положения о межведомственной комиссии по организации выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 4.10 слова «министерством развития предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области» словами «министерством экономического развития                    и поддержки предпринимательства Кировской области».
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png